

راهپیمایی سراسری مردم ایران

اتحاد قهرمانانه مردم



راهپیمایی مردم تهران در محکومیت اقدامات تروریستی آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ملت ایران و در حمایت از نیروهای حافظ نظم و امنیت کشور در خیابان انقلاب تهران برگزار شد

راهپیمایی سراسری مردمی برای «اعلام تنفر از جنایات تروریست‌های آمریکایی و صهیونیستی» روز (دوشنبه، ۲۲ دی) هم‌زمان با تهران در استان‌های مختلف سراسر کشور برگزار می‌شود.

راهپیمایی مردم تهران در محکومیت اقدامات تروریستی آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ملت ایران و در حمایت از نیروهای حافظ نظم و امنیت کشور در خیابان انقلاب تهران برگزار شد.

طی روزهای اخیر شخصیت‌های برجسته سیاسی و انقلابی، احزاب و نهادهای مختلف کشور با صدور اعلامیه‌ها و پیامک‌های مختلف از آحاد مردم تهران برای شرکت در این راهپیمایی دعوت کردند.

راهپیمایی محکومیت تخریبگران و اغتشاشات اخیر در اراک برگزار شد

مردم اراک صبح دیروز با حضور در خیابان‌های این شهر، اقدامات تخریبگران و اغتشاشگران، تروریست‌های مسلح و عناصر وابسته به آمریکا و رژیم صهیونیستی را محکوم کردند.

اقتشار مختلف مردم اراک با حضور در راهپیمایی، با سر دادن شعارهایی مانند «مرگ بر آمریکا»، «مرگ بر آشوبگر»، «الله اکبر»، «نیروی انتظامی تشکر تشکر» و «ما ملت امام حسینیم»، انزجار خود را از اقدامات اخیر آمریکا و رژیم صهیونیستی و اقدامات آشوبگرانه تخریبگران و تروریست‌های مسلح اعلام کردند.

در این راهپیمایی پیکر شهید قاسم عزیزی، از شهدای نیروی انتظامی نیز تشییع شد. به گزارش ایسنا پیکر بسیجی شهید رضا نوری روی دستان مردم شهرستان ساوه تشییع و راهپیمایی محکومیت تخریبگران و عناصر وابسته به آمریکا و صهیونیسم در این شهرستان برگزار شد.

در جریان اغتشاشات جمعه شب، ۱۹ دی در شهر ساوه، بسیجی شهید رضا نوری در حین مقابله با آشوبگرانی که قصد آتش زدن پمپ بنزین سیادتی واقع در شریعتی را داشتند، با شلیک کلت مورد هدف قرار گرفت و به شهادت رسید.

برگزاری راهپیمایی ۲۲ دی در کرمان / تشییع پیکر شهید

راهپیمایی محکومیت عناصر تخریبگر و تروریست‌های مسلح و مراسم تشییع پیکر مطهر شهید «احد زرنگی‌پور» صبح امروز ۲۲ دی از میدان بسیج تا میدان عاشورا در شهر کرمان برگزار شد.

بعد از اقامه نماز به امامت حجت‌الاسلام والمصلحان علی‌آبادی سلیمانی، نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان بر پیکر شهید در حسینیه نازالله، مراسم تشییع با سردادن ندای «لیبک یا حسین» و نواختن موزیک آغاز شد.

حجت‌الاسلام والمسلمین ابراهیم حمیدی رئیس کل دادگستری استان کرمان در این مراسم گفت: جزا و مجازات کسانی که به محاربه با خدا و با رسول‌الله (صلی الله علیه و آله) می‌پردازند و در دنیا فساد می‌کنند و مقصد فی‌الارض هستند؛ یا باید کشته یا اعدام یا آنها را بر صلیب کشید تا از گرسنگی و تشنگی هلاک شوند.

وی تأکید کرد: هیچ شک و تردیدی در تروریست بودن و مقصد فی‌الارض بودن افرادی که این روزها و شب‌ها در خیابان‌ها و

آیا وزیر خارجه عمان حامل پیامی برای ایران بود؟

کانال باز ارتباطی بین عراقچی وویتکاف

سخنگوی وزارت خارجه ایران گفت: در سفر وزیر خارجه عمان به ایران، مباحث دوجانبه مطرح شد و هم موضوعات مرتبط با صلح و ثبات در منطقه از جمله یمن، سومالی، لبنان و فلسطین اشغالی. درباره سایر مباحثی که همیشه با عمان مطرح می‌کنیم هم ایده‌هایی مطرح و ردوبدل شد.

به گزارش ایسنا، ظهر روز دوشنبه نشست خبری «اسماعیل بقائی» سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با حضور خبرنگاران داخلی و خارجی برگزار شد.

در ابتدای این نشست، بقائی اشاره‌ای گذرا به مهم‌ترین تحولات سیاسی خارجی کشور در روزهای گذشته داشت و در ادامه به سوالات خبرنگاران پاسخ گفت.

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در ابتدای این نشست خبری به شهدای حوادث تروریستی اخیر ادای احترام کرد و گفت: حس و حال من شبیه ۲۶ خرداد است و ما امروز داغدار جان‌هایی هستیم که در پی به خشونت کشاندن اعتراضات مردم ایران از دست رفته‌اند و در همین چارچوب، هیات دولت سه روز عزای عمومی اعلام کرده است.

اتفاقات اخیر، به نوعی روز سیزدهم جنگ تجاوزکارانه است

بقائی در ادامه گفت: خیلی‌ها معتقدند اتفاقات اخیر، به نوعی روز سیزدهم جنگ تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی علیه ایران محسوب می‌شود. این اتفاقات خلاف موازین بین‌المللی است. آمریکا و رژیم صهیونیستی هیچ تعهدی به این اصول ندارند اما باید

معايير عمومی، امنیت مردم را مختل و شرارت کردند و آدم کشتند، آتش زدند و به اموال عمومی و خصوصی مردم نیز رحم نکردند در اخلال در امنیت به وجود آوردند و حافظان امنیت را در آتش زنده زنده سوزاندن نیست. مراسم تشییع پیکر شهید مدافع امنیت، کیان ابوالهادی دوشنبه ۲۲ دی در رفسنجان برگزار و پیکر مطهر این شهید والا مقام در گلزار شهدای کمال‌آباد به خاک سپرده شد. شهید ابوالهادی ۱۹ دی ماه به‌دست اغتشاشگران و تروریست‌های مسلح در رفسنجان به شهادت رسید.

حجت‌الاسلام یدالله رضایی، امام جمعه رفسنجان در این مراسم، بیان کرد: امروز ملت ایران به میدان می‌آیند و به ترامپ ملعون می‌گویند تو خیلی احمقی و همیشه دچار خطای محاسباتی می‌شوی.

وی با بیان اینکه مزدوران تروریست مانند دردنگان به جان مردم ایران افتادند، اظهار کرد: این‌ها ایرانی و مسلمان نیستند. مگر ایرانی پرچم ایران را آتش می‌زنند؟ مسجد و امامزاده را آتش می‌زنند؟ این مزدوران به شدت مورد تنفر همه هستند. مزدوران از رفت اسلامی برخوردار نخواهد شد چون محارب هستند.

رضایی گفت: بسیاری از شهدا در شهرهای دیگر به طرز فاجعه‌آمیزی به شهادت رسیدند و مزدوران تروریست با شقی‌ترین حالت ممکن این عزیزان را به شهادت رساندند. ان‌شاءالله سخن رهبر معظم انقلاب محقق خواهد شد و این فرعون و نمروذ زمان ما و جرمومه فساد و استکبار در اوج عریده‌کشی ناپود خواهد شد.

برگزاری راهپیمایی محکومیت آشوب‌ها در لرستان

راهپیمایی مردم ولایی، انقلابی، غیور و با بصیرت لرستان در محکومیت اقدامات تروریستی عوامل آمریکایی - صهیونیستی امروز (دوشنبه، ۲۲ دی) همزمان با سراسر کشور با حضوری باشکوه و دشمن‌شکن در استان برگزار شد. لرستانی‌های بصیر و آگاه دل، امروز همچون سیل خروشان برای اعلام مواضع انقلابی و ایستادن در مقابل همه بدخواهان و محکومیت اقدامات تروریست‌های مسلح به میدان آمدند.

برگزاری تجمع مردمی محکومیت تخریبگران و عناصر تروریستی در آذربایجان غربی

مردم ارومیه همزمان با سراسر کشور در میدان انقلاب این شهر تجمع و اقدامات اغتشاشگران را محکوم کردند. در این تجمع مردم انقلابی ارومیه با سردادن شعارهای «مرگ بر آمریکا»، «مرگ بر اسرائیل»، «مرگ بر منافق»، « لیبک یا خامنه‌ای»، «آذربایجان اوپاوخدی،انقلابا دایاخدی» ارادت خود را به نظام و انقلاب و رهبری نشان دادند و با مشت‌های گره کرده انزجار خود را از ایادی استکبار و خودفروختگان اعلام کردند.

راهپیمایی ۲۲ دی در ایلام برگزار شد

مراسم راهپیمایی ۲۲ دی در ایلام با حضور با شکوه مردم این شهر از ساعت ۱۰ صبح امروز دوشنبه ۲۲ دی در میدان ۲۲ بهمن آغاز شده است. تجمع‌کنندگان در این مراسم با محکومیت عناصر تخریبگر و تروریست‌های مسلح، شعار «مرگ بر آمریکا»، «مرگ بر اسرائیل» و «مرگ بر تروریست» سر دادند.

حجت‌الاسلام والمسلمین الله‌نور کریمی‌نبار، نماینده ولی فقیه در استان ایلام در این مراسم اظهار کرد: دشمنان انقلاب اسلامی که در جنگ ۱۲ روزه در برابر فرماندهی مقدر کل قوا نتوانستند کاری از پیش ببرند و شکست خوردند و فهمیدند از طریق تجاوز و بمب نمی‌توانند این ملت را به زانو درآورند، با استفاده از وطن‌فروشانی که در دامن خود پرورش داده بودند، بر موج اعتراضات مردمی، سوار شدند.

راهپیمایی مردم شیراز در اعلام تنفر از جنایات تروریست‌های آمریکایی و صهیونیستی

راهپیمایی مردمی «اعلام تنفر از جنایات تروریست‌های آمریکایی و صهیونیستی» همراه با تشییع پیکر شهدای مدافع امنیت از ساعت ۱۴ امروز ۲۲ دی در شیراز استان فارس آغاز شد.

این مراسم با حضور گسترده اقشار مختلف مردم و مسئولان ارشد استان فارس، علما و روحانیون برگزار شد و در آن، پیکر شهدای مدافع امنیت که در اغتشاشات اخیر به شهادت رسیده‌اند، تشییع می‌شود.

حجت‌الاسلام والمسلمین حسین ملک‌مکان رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس نیز در حاشیه این مراسم در گفت‌وگو

با ایسنا اظهار کرد: ملت ایران ملتی باهوش و بصیر هستند که خوب می‌دانند هدف دشمنان از برپا کردن اغتشاشات و آشوب در کشورمان چیست به همین دلیل صف خود را از تروریست‌ها جدا می‌کنند.

مراسم تشییع پیکر شهیدان حمید رستمی و مسلم خزائی که در حوادث اخیر در شهرستان کوه‌چنار به شهادت رسیده بودند، در کارون برگزار شد. شهیدان رستمی و خزائی از پاسداران تیپ امام سجاد (ع) کارزون بودند که برای برقراری امنیت به شهرستان کوه‌چنار آمده بودند و در شامگاه جمعه، ۱۹ دی به درجه رفیع شهادت نائل شدند.

راهپیمایی بزرگ مردمی در اصفهان در محکومیت اقدامات تروریستی

مردم همیشه در صحنه اصفهان امروز به خیابان‌ها آمدند تا با حماسه‌آفرینی خود، ضمن محکومیت اقدامات تروریستی و اغتشاشات اخیر، بار دیگر پیوند و عهد و میثاق ناگسستنی خود را با آرمان‌های شهدا، انقلاب اسلامی و رهبری به تصویر بکشند.

اقشار مختلف مردم اصفهان از زن و مرد، پیر و جوان، دختر و پسر، دانش آموز و دانشجو، بازاری و کارمند و ... از ظهر ۲۲ دی از نقاط مختلف شهر خود را به میدان بزرگمهر رساندند تا با حضور حماسی خود، پایبندی و پیوند استوار خود با نظام و آرمان‌های انقلاب اسلامی را به جهانیان نشان دهند.

محکومیت اقدامات تروریستی توسط مردم همدان / تشییع پیکر ۲ شهید

مردم دارالمومنین و دارالمجاهدین همدان از ساعت ۱۴ امروز با حضور در میدان امام خمینی (ره) ضمن محکوم کردن اقدامات تروریستی روزهای اخیر در کشور و همدان، پیکر پاک دو شهید این وقایع را به سمت گلزار شهدای شهر تشییع کردند.

اقشار مختلف مردم همدان با حضور در راهپیمایی، با سر دادن شعارهایی مانند «مرگ بر آمریکا»، «مرگ بر آشوبگر»، «الله اکبر»، «نیروی انتظامی تشکر تشکر» و «ما ملت امام حسینیم» انزجار خود را از اقدامات اخیر آمریکا و رژیم صهیونیستی و اقدامات آشوبگرانه تخریبگران و تروریست‌های مسلح اعلام کردند.

گفتنی است این راهپیمایی در سراسر شهرهای ایران برگزار شد.



مراتب اعتراض خود را به‌صورت کتبی به اروپایی‌ها اعلام کردیم

بقائی درباره اظهارات ضدایرانی رئیس پارلمان اروپا و حمایت از اغتشاشگران و همچنین اظهارات ترامپ علیه گرینلند و سکوت در برابر این موضوع، گفت: متأسفانه این رویکردهای دوگانه در قبال مردم ایران و موضوعات حقوق‌بشری، مسبوق به سابقه است. اروپایی‌ها صرفا بر اساس یک رویکرد و تفکر کلیشه‌ای، ایران را مورد خطاب قرار دادند. این رویکرد جفا به ملت ایران و معترضان مسالمت‌جو است. ما مراتب اعتراض خود را به‌صورت کتبی به اروپایی‌ها اعلام کردیم و هم در مراجع بین‌المللی، مسئولیت آن‌ها را گوشزد کردیم. برخی از اظهارات، ترغیب به خشونت و اقدامات تروریستی است که با هیچ قاعده و قانونی در سطح بین‌الملل همخوانی ندارد.



سخن نخست

ترک فعل‌های دولت در حوزه مسکن

ادامه از صفحه یک
اگر یک درصد زمینهای کشور به ساخت و ساز اختصاص یابد به هر ایرانی ۱۹۴ متر زمین می رسد.

دولت‌های ایران بزرگترین محترک زمین بوده‌اند و فشار تاریخی این بخش را از روی مردم برنذاشته‌اندو عمدا از عرضه زمین خودداری کرده‌اند.

وزیر مسکن کنونی هم اجرای قوانین و واگذاری زمین را «اسراف زمین» می داند. در حالی که ۷ میلیون خانوار ایرانی فاقد مسکن هستند و در بدترین شرایط معیشتی قرار گرفته اند.در سال جاری هم مثل سالهای گذشته دولت در یک شو تبلیغاتی بسته حمایت از مستأجران را عرضه کرد و این بسته بدون ضمانت اجرایی مضحکه مالکان قرار گرفت .

در بخش املاک تجاری صاحبان آنها در بسیاری از موارد به افزایش ۱۰۰ درصدی هم راضی نشدند و دمار از روزگار توزیع کنندگان و مصرف کنندگان درآوردند.
مفازه داران هم بناچار قیمتها را تا جای بالا بردند که بسیاری از کالاهای عملا بدون مشتری ماند.

اما دولت در یک سناریو ناکارآمد و عجیب، بجای سامان دادن به بازار مسکن و اجاره درصدد پاک کردن قوانین است. دولت میخواهد برای فرار از مسئولیت ماده ۵۰ قانون برنامه پنج ساله هفتم را پاک کند .

با قفل شدن بازار مسکن بخش بزرگی از اشتغال و تولید کشور تعطیل شده است و کارگران ساختمانی بناچار به ترکیه و عراق می روند. جوانانی که اکنون اعتراض می کنند، سالهاست منتظر تشکیل خانواده هستند و بزرگترین مانع آنها سیاستهای غلط دولت در بخش مسکن است .

دولت در بخش مسکن ترک فعل های گسترده داشته و مجلس هم به مثابه یک پادگان نظامی حتی وزیر مربوطه را استیضاح هم نکرده است. بجای جوانان معترض ، دولتمردانی را محاکمه کنید که قانون شکنی و ترک فعل کردند . این به عدالت نزدیکتر است.

اخبار

عراقچی در جمع سفرای خارجی:

برای جنگ آماده هستیم

وزیر خارجه ایران با تشریح حوادث اخیر گفت: مدارک بسیار زیادی از دخالت خارجی وجود دارد که به مردم و جامعه بین‌الملل ارائه خواهد شد.

به گزارش ایسنا، «سیدعباس عراقچی» وزیر امور خارجه صبح روز دوشنبه در دیدار با تعدادی از روسا و نمایندگی‌های خارجی مقیم تهران گفت: آخرین باز پس از جنگ ۱۲ روزه این جلسه تشکیل شد. این جلسه در شرایطی صورت گرفته که در ادامه جنگ ۱۲ روزه است که به نحو دیگری در حال اجرا بود و در حال خاتمه یافتن است.

وی افزود: ما چند هفته دیگر چهل و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را جشن می‌گیریم و این نشان می‌دهد ایران چه مسیر پرفراز و نشیبی را طی کرده تا بتواند استقلال و عزت خود را حفظ کند و با تلاش‌هایی که از سوی قدرت‌های خارجی برای اعمال نفوذ صورت گرفته، مقابله کند. عراقچی با اشاره به تحولات اخیر ایران گفت: ما از روز ۲۸ دسامبر / ۷ دی شاهد برخی اعتراضات اقتصادی در ایران بودیم که این اعتراضات عمدتاً در سطح بازار، اصناف و فعالان اقتصادی بود. وی ادامه داد: این اعتراضات کاملاً آرام بود و این افراد برای بیان اعتراضات خود که حق هر شهروندی ایرانی است، اعتراض کردند و تظاهراتی انجام شد.

وزیر امور خارجه اظهار کرد: این مرحله، مرحله اول اعتراضات بود و ما در واقع از ۲۸ تا ۳۰ دسامبر / ۷ تا ۹ دی به مدت سه روز شاهد اعتراضات آرام بودیم. عراقچی ادامه داد: دولت بلافاصله در پی این اعتراضات وارد گفت‌وگو با نمایندگان اصناف و بازار شد و آنها در دیدارهایی که با اعضای دولت از جمله رئیس‌جمهور داشتند مشکلات خود را بیان کردند.

وی ادامه داد: پس از این گفت‌وگوها در مرحله اول تظاهرات رو به کاهش رفت و گفت‌وگو و رایزنی جای آن را گرفت به نحوی که این اعتراضات رو به خاتمه بود ولی از روز اول ژانویه مجدداً اعتراضات اوج گرفت و کسانی وارد تظاهرات شدند و تلاش کردند که تظاهرات را به سمت خشونت ببرند در حالی که اعتراضات در مرحله اول مسالمت‌آمیز بود. وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت: ما از هشتم ژانویه (۸ دی) با یک مرحله جدید و کاملاً متفاوتی روبه‌رو شدیم و در واقع ما از هشتم تا دهم ژانویه (۸ تا ۱۰ دی) شاهد ورود عوامل گروهک‌های تروریستی و مسلح در این اعتراضات بودیم و کاملاً مشخص بود که طراحی‌هایی صورت گرفته که این اعتراضات و تظاهرات از مسیر اصلی خود خارج شود و به یک خشونت اجتماعی، آشوب و درگیری در سطح ملی تبدیل شود. مسوول دیپلماسی کشور اظهار کرد: در این مرحله شاهد این بودیم که عوامل مسلح به سمت نیروهای انتظامی شلیک می‌کردند و از آن مهم‌تر متوجه شدیم به مردم عادی هم شلیک می‌کنند و هدف آن بالا بردن تعداد کشته‌ها بود. مدارک زیادی در این خصوص وجود دارد که به اطلاع خواهد رسید. آن‌ها حتی مغازه‌ها و خانه‌های مردم را آتش زدند. در بازار یکی از شهرها به ۲۰۰ مغازه حمله کردند. در همان سه روز به آمبولانس‌ها، مساجد و اتوبوس‌ها حمله کردند. ۵۳ مسجد آتش زده شده است. حتی مجروحین را به قتل رساندند. در یک مورد ۱۱ مجروح را مردم می‌خواستند به بیمارستان منتقل کنند، اما آن‌ها گفتند که ما آن‌ها را به مراکز درمانی می‌بریم و بعد مشخص شد به آن‌ها تیر خلاص زده‌اند. وزیر خارجه ایران گفت: خودشان اعتراف کرده‌اند پول‌های زیادی به آنها داده شده است، مثلاً برای حمله به مراکز پلیس ۸۰ میلیون پرداخت شده است. این‌ها همه مدارک و اعترافات وجود دارد. فیلم‌هایی وجود دارد که به سمت مردم تیراندازی می‌کنند، حتی فیلم‌هایی داریم که در حال پخش اسلحه هستند. افرادی که کشته شدند، توسط تیر این‌ها بوده و یا به شیوه‌های عجیب و غریب بوده است. مثلاً سر بریده شده است و یا با ضربه سنگ به سر، نیروهای انتظامی را به شهادت رسانده بودند. آن‌ها به شیوه داعش سعی در ایجاد رعب و وحشت داشتند. از هشتم ژانویه (۸ دی) به بعد، ما تظاهرات نداریم، بلکه حملات تروریستی داریم. ممکن است افرادی اعتراض داشته باشند اما همان‌ها هدف حمله قرار گرفتند.

ادعای ترامپ:

ممکن است با ایرانی‌ها دیدار کنیم

دونالد ترامپ رییس‌جمهور آمریکا از احتمال دیدار با ایرانی‌ها خبر داد. دو رسانه اکسیوس و رویترز نیز مدعی شدند ایران برای مذاکره با آمریکا تماس برقرار کرده است. به نوشته تسنیم، ترامپ گفته است که با مخالفان جمهوری اسلامی در ارتباط است و اگر امکانش باشد آمریکا اینترنت ایران را برقرار می‌کند. ترامپ همچنین مدعی شد که آمریکا به دنبال گزینه‌های بسیار قدرتمند است و همه گزینه‌ها علیه ایران روی میز است. او این ادعا را مطرح کرد که جمهوری اسلامی برای آغاز مذاکره تماس برقرار کرده است. اکسیوس نیز با طرح چنین ادعایی نوشت: مقام‌های ایران با آمریکا تماس گرفته‌اند. همچنین خبرگزاری مهر نوشت رئیس‌جمهور آمریکا برای مذاکره با ایران در موضوع هسته‌ای اعلام آمادگی کرد و مدعی شد که برای برگزاری یک نشست با مقامات ایرانی، در حال برنامه‌ریزی است. رویترز به نقل از خبرنگاران کاخ سفید نوشت: دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری آمریکا موافقت مذاکره است با نمایندگان ایران درباره مسئله هسته‌ای گفتگو کند. براساس این ادعا، دهم ژانویه (بیستم دی) بین مقامات ایران و رئیس‌جمهوری آمریکا تماسی برقرار شده و ترامپ برای برگزاری نشستی با مقامات ایرانی اعلام آمادگی کرده است. به گفته خبرنگاران کاخ سفید، رئیس‌جمهور آمریکا در پاسخ به سوالاتی درباره تحولات جاری در ایران گفت که «ایران خواهان مذاکره است. ما ممکن است با آنها دیدار کنیم؛ در واقع یک نشست با آنها در حال برنامه‌ریزی است.» وی با این حال به سبک همیشگی ابهام‌گونه خود مدعی شد که «ممکن است پیش از مذاکره اقدامی انجام شود.»